AJIMHAHHCTPAILHSI TOPOJCKOTO OKPYTA
FOPOJ MUXANJIOBKA
BOJIT'OI'PAJICKOI OBJACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

or 08 aBrycra 2018 r. Ne 1758

O BHECEHUU U3MEHEHHI B MOCTAaHOBJIEHUE aIMUHUCTPAIMU TOPOACKOrO OKpyra
ropoa MuxaitnoBka Bonrorpaackoit obmactu ot 11.08.2016 Ne 2034 «O6
YTBEPAKIACHUHA MYHHUIIMNIATBLHON TporpaMMbl « DOpMUPOBAHUE JOCTYITHOM CPEJIbI
KU3HEIEATeIIbHOCTH /111 MHBAJIUIOB M MAJIOMOOWMIIBHBIX TPYIIN HACEJICHUS B
rOpoJICKOM OKpyTe ropoa Muxaiinoska Bonrorpaackoit o6mactuy
Ha 2017-2019 roge»

PykoBoactBysch brojkerneim koaekcoMm Poccuiickoint @enepanuu, Y cTaBoM
rOpoJCKOro  OKpyra  ropojg  MuxaitnoBka  Bonrorpaackoit — o0mactw,
MOCTAHOBJIEHUEM aJMHUHHUCTPAIIMU TOPOJICKOTO OKpyra ropoJ MuxailiioBka
Bonrorpanckoii obmactu ot 29.12.2016 Ne 3419 «OG6 yrBepxknenuu [lonoxenus
0 MYHUIMOAIBHBIX MpPOrpaMMax TrOPOJICKOTO OKpyra ropod MuxailnoBka
Bonrorpanckoii o6nactiy, — aAMUHUCTpAIMS  TOPOJCKOTO OKpyra ropoj
MuxaitnoBka Bonrorpajackoit o0JacTHTOCTAaHO B S € T:

1.BHecT B MOCTAHOBJIEHHE AIMUHUCTPAIIMH TOPOJCKOTO OKpyra TOpoOJl
MuxaiinoBka  Bosrorpaackoit obmactu ot 11.08.2016  Ne 2034 «OO0
YTBEPKACHUH MYHULUIIAIBHOW mporpammbl «POpMUPOBAaHUE TOCTYIHOM CpEIbI
KUBHEACATEHOCTA 11 WHBAIWIOB W MaJOMOOWJIBHBIX TPYIN HACEJICHUS B
rOpoOJICKOM OKpyTe ropojs Muxaitnoska Bosnrorpanckoit obmactu» Ha 2017-2019
rOJibl, CIEAYIONINEe U3MEHEHUS

1.1. B [Ilacnopre Ilporpammbr pa3gen «OObeMbl W UCTOYHUKH
(dbYHAHCUPOBAHUS» W3JIOKUTH B CleAyrome penakiuu: «OO0umi 00beM CpeIcTB
Ha peanuzanuio IIporpammbl 3a cueT BCeX MCTOYHUKOB (DPMHAHCHUPOBAHUS
coctasisieT 6454,0 Teic. pyO., B TOM 4Kcie MO rojiaM (pUHAHCUPOBAHUS:

(TeIC. PYO.)
BCETI'O | bromxer O06nacTHOM ®denepanbHbIN
TOPOJICKOTO | OFOKET OIOKET
OKpyTa
2017 rox 3727,4 1326,3 986,6 1414,5

2018 ron | 1782,7 1187,6 83,3 511,8
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2019 ron 943,9

943,9

Hroro 6454.,0

3457,8

1069,9

1926,3

1.2. Paznen 6 [Iporpammel «PecypcHoe obecnieuenue [IporpaMMbl» U3T0KUTH

B CJIyIOIIEH peaaKIIim:

«6. PecypcHoe obecnieuenue [Iporpammbi

O6mwmit 06bemM cpelcTB Ha peanu3anuio [IporpaMmbl 3a cueT BceX MCTOYHUKOB

dbuHa"ncupoBanus  coctaBiser 6454,0 Teic.py0., B TOM YHCIE€ MO TojaMm
(buHaHCUPOBAHUS:
(TBIC. PYO.)
BCEI'O | bromxer O06nacTHOM ®denepanbHbIA
TOPOJICKOTO | OF0IKET OIOIKET
OKpyra
2017 ron 3727,4 1326,3 986,6 1414,5
2018 ron 17827 1187,6 83,3 511,8
2019 ron 943,9 943,9 - -
Htoro 6454,0 3457,8 1069,9 1926,3

B xone peanm3zannu [IporpaMmsl BO3MOKHBI KOPPEKTUPOBKU MEPOIIPUATHNA U
00beMOB (DMHAHCUPOBAHUSD.

1.3. B nmpunoxennn k nporpamme «llepedeHs MeponpusaTHII MyHUIIUTIATLHON
MIPOTPaMMBbD) U3JI0KUTH B CIEAYIOIIEN PENAKIINN:

IIepeuenn
MEPONPHUATHI MYHULIUIIAIBHON IPOTrPAMMBI
Ne HaunmenoBanue Cpox | O6bem duHancoBoro obecneyenus (Toic. | OtBercT | Oxumae-
MEpONPUATUI ucrnon |pyo.) BEHHBIE | MbI€
HEHHS 3a pe3yib-
BBIIIOJIH | TATBI
eHHUe
Bcero brog-xet | O6na | Denepa
rOpoJC- |CTHO |JbHBIN
KOTO i OroKeT
okpyra | Orox
KET
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. [ToBbIIeHHE YPOBHS JOCTYITHOCTH MPUOPUTETHBIX OOBEKTOB U YCIYT B MPUOPUTETHBIX
cdepax KU3HEACITETbHOCTH UHBATHJIOB U IPYTHX MAJIOMOOUIIBLHBIX TPYII HACEIEHUS
( He TpeOyercst pUHAHCUPOBAHHE)
1.1. Opranuzanus u (2017 [0,0 0,0 0,0 |0,0 O6um | Cucremar
IIPOBEJICHUE - 17} u3anus
NacIOpPTH3aLUU u (2019 oraen |MH(bopma




KIIacCU(UKALIUN aIMHUH |LHH O
00BEKTOB  COLMAIBLHOMI ucrpari | A0CTyI-
HH(PpacTPyKTyphI u 17071 HOCTH
YCIIYT JUIS OIpeeIeHHs ropozc |OObEKTOB
YPOBHS JOCTYNHOCTH KOT'O (C);HH&HI’H
Heo0XoIuMoMn okpyra | (bpactp
aJanTanuu IS TOPOX | vy 1
WHBAIUIOB U JIPYTHX Muxaii eIy B
MaJIOMOOUJIBHBIX TPYIIII JIOBKA | ipypurer
HaCCJIICHUS HBIX
chepax
JKU3Heaes
TCIIBHOCT
u
WHBAJIUIO
BHU
JIpyTHUX
MI'H
2. | Anantanms JUisi HHBAJTUIOB U JIPYTUX MaJOMOOWMIIBHBIX TPYIIIT HACEIICHUS
MPUOPUTETHBIX 00BEKTOB COIUAIBHON HHPPACTPYKTYPHI IIyTEM J10000py10BaHUS
TEXHHYECKUMHU CPEJICTBAMU aJIallTAI[uU

2.1. | B TOM unciie 0OOBEKTOB KYJIBTYPHI U JOTIOJIHUTEIBHOTO 00pa3oBaHus B cepe
KYJIbTYpPBI (DEMOHT U OCHAIIICHHE MPUIIETAIOIINX TEPPUTOPHIL, BXOAHBIX TPYIIIL,
BHYTPEHHUX ITOMEIICHUH TEXHUICCKUMH CPEJACTBAMH aJaNTAIMH JUII HMHBAIHIOB U
JIPYTUX MAJIOMOOHMIBHBIX TPYIIIT HACEICHHS)

2.1.1 |MyHunumamsHoe 2017 |265,2 176,2 |0,0 89,0 MBVYK | Coznanu
0I0/DKETHOE «BrICT €
YUPEKIACHUE KYIbTYPhI aBouH | YC/OBUH
"BBICTaBOYHBIH 3all plii 3ay |AOCTYIHO
r. MuxaiimoBka". r.Muxa e

o N MIPUOPUT
-YceTpolicTBO MaHyca HJI0B- CTHLIX
JUTSL MAJIOMOOMIBHBIX Ka» OGBEKTOB
TpyNI HaceJIeHHs Ha W yCIyr B
BxoJe B 3qanue MbYK IIPHOPHT
«BpIcTaBOUHBIH 3a11 €THBIX
r. MuxanmoBka» chepax

KU3HEE
ATCIIBHOC
THA IS
WHBaJIU]]
OB H
TIPYTUX
MI'H
2.1.2 |MyHununaibHOe 2017 |299,8 2016 (0,0 98,2 MBY
OI0KETHOE YUpexIe- 0
HUE JNOINOJIHUTEIHEHOIO "I
obpazoBanus "Jlerckas Nel
mKoJia uckycctB Ne 1 r. r.Muxa C03§aHH

MuxaiinoBku".

WJIOBKU




- O0ycTpoHCTBO 3MaHUs 292.,8 1946 |0,0 98,2 " YCIIOBUI
u nomemenuii MBY J10 MOCTYITHO
«Jlerckas IIKOJIa CTH
HCKYCCTB No 1 TpHOPHT
r.MuxanioBKku» IS CTHBIX
00BEKTOB
JOCTYNla HMHBAIUAOB U —
MaJOMOOUJILHBIX TPYIIIT e —
HaceJICHUS (BxonHas eTHBIX
rpy1ma, CaHUTapHBIC cepax
KOMHATBI, TaKTUJIBHOC KU3HEIE
MOKPBITHE, YKA3aTEIIHN). ATENLHOC
THA I
[IpuoOperenue JIBYX 7,0 7,0 0,0 0,0 MHBAIIN]
pabouunx CTOJIOB, OB H
PEryJIHpYEMBIX 1o APYTUX
BBICOTE, JJISI MHBAJIUJIOB MI'H
-KOJISICOYHUKOB
2.1.3 |MyHununaibHOe 2017 |713,4 4740 10,0 239,4 |MKY |Co3nanu
Ka3eHHOE YUPEXKIECHUE MIIK |€
«MHUXaiI0BCKHI LEHTP yCIOBHiA
KYJIBTYPbD». AOCTYIIHO
-O6yCTpOHCTBO 3MaHMS z;opm
u tomerneHniit MKY CTHEIX
«MLK» aia nocryna OGBEKTOB
WHBAJINIOB U W yCIyT B
MaJIOMOOUITBHBIX TPYIII pHOpUT
HaceseHus (BXOoIHas STHBIX
IpYyIIa-yCTPONCTBO cepax
MaHyca, CAHUTAPHBIE KH3HENE
KOMHATEI, TAKTUJIBHOE SITEJIBHOC
MOKPBITUE U YKA3aTEIH) TH U
WHBAJIUL
OB
2.14 | Dunman 2017 |87,8 58,4 0,0 29,4 APyrux
MYHHULUIAJILHOT'O MI'H, B
OIOIKETHOT O COOTBETC
yUIpERIEHHS TBHUH CO
CHull

"T"opoxackoii [IBopernt
KyJnbTypbl" KI1yO
"3ao3zepne"
OO0ycTpOoICTBO 3MaHUS
Ki1yOa "3ao3epre'-
bunman
MYHUITUTIATEHOTO
OIO/IKETHOTO
YUPEKIACHUS
"T"opoxackoii [IBopent
KYJBTYpbI'" JUIsl 1OCTyNa
UHBAJIUIOB U
MaJIOMOOMJIBLHBIX TPYII
HaceJIeHUs




2.15

MyHunumnaapsHoe
OIOHKETHOE
yUpexKJIeHue
"T"oponackoit JIBopery
KyJIbTYpbl"
HoobopynoBanue
aJanTUPOBAHHOTO B
2016 rony oOwekTa
-TyCEHUYHBIM

INOABEMHUKOM,

- THAYKIUMOHHBIMU
CHUCTEMaMM IJIA
ci1ab OCJbIIIAIIMNX

2017

269,2

176,4

0,0

92,8

Hroro

2017

1635,4

1086,6

0,0

548,8

2.1.6

MyHunumnansHoe
Ka3eHHOE YUPEKICHUE
«MuxalaoBCKU LIEHTP
KYJIBTYPBI», B T.4.
-O0ycTpOoMCTBO 31aHUs
1 TIOMEIICHUM
Cu0pcKOro CebCKOoro
JIoMa KYJIbTYPBI-
¢umuana MKY MIIK
JUTSL IOCTYyTIa HHBAIUIOB
1 MaJIOMOOUIBHBIX
TPYIII HaceIeHUs
(00ycTpOICTBO BXOTHOM
TPYIIIbI, paclIupeHue
JIBEPHBIX IPOEMOB,
00yCTpoiicTBO
CaHUTAPHO-TUTHUEHU-
YyecKOl KOMHATHI,
YKJIaJIKa TAKTUIbHON
IJIUTKH, YCTAHOBKA
KHOIIKH BEI30BA
«IIOMOIIHUKAY,
yKaszareleu ,
MH(}OPMaILlMOHHBIX
Ta0JINYCK)

2018

2018

813,4

715,6

541,8

476,7

38,0

33,4

233,6

205,5

OO0ycTpoicTBO
CaHUTAPHO-
THTHEHUYECKOTO
MIOMEIICHHUS B 3IaHUU
CHuI0pCKOTO CEITHCKOTO
JoMa KyJIbTYphbI-
¢mmana MKY MIIK

2018

97,8

65,1

4,6

28,1

MKY
MIIK

Co3nanu
e
YCJIOBHM
JIOCTYITHO
CTH
MPUOPHUT
€THBIX
00BEKTOB
U YCIIYT B
MPUOPUT
€THBIX
cthepax
KU3HEE
ATENBHOC
TH JUIS
WHBAJIU]
OB H

JIPYrux
MI'H




2.1.7.

®unuan
MYHHIIUTTATEHOTO
OIOIHKETHOTO
YUpeKICHUS
«["opoackoit gBopent
KyJnbTypb»-CeOpoBCKUil
JIOM KYJIbTYPBHI.
-O0yCcTpOICTBO 3/aHUs
CeGpoBckoro IoMa
KyJIbTypsl - (uinana
MBY I'’lK nns pocryna
WHBAJIUJIOB U MaJIOMO-
OMITBHBIX TPy
HaceJIeHus
(0OyCTpONCTBO BXOIHOM
TPYIIbI,  pacIIMpPEeHUE
JIBEPHBIX MIPOEMOB,
YKJIagKa TaKTWJIBHOU
TUTUTKHY; yCTaHOBKa
KHOIIOK BBI30BA
«TOMOIIIHUKA», HH(}OP-
MAaLIMOHHBIX YKa3aTeleu
U TabJINYeK)

2018

385,7

257,0

18,0

110,7

MBY
«l"opo
JICKOH
JIBOpEI]
KYJIbTY
pBI»

2.1.8.

CHopTuBHBIN 321 aBTO-
HOMHOI'O YYPEeXIACHUS
TOpPOJICKOTO OKpyra
ropoa MuxainnoBka
Bousrorpanckoi
obmactu "LleHTp
bu3nyecKoil KyabTyphl
u criopra’.

- O0yCTpOHCTBO
CnoprtuBHoro 3ana AY
"HOK u C" mist
JIOCTYTa UHBAJIHUJIOB U
MaJIOMOOUIIBHBIX TPYIII
HacesieHus (00yCcTpoii-
CTBO BXOJHOM I'pyMIIbI,
pacimpeHue JBEpPHbIX
IIPOEMOB,
00yCTpONCTBO
CaHUTaPHO-OBITOBBIX
MOMEIleHUH (TyaJerT,
pa3eBaJIKU U
JyLIeBbIe), MyTel
JIBYDKEHUS] BHYTPU
3/1aHus, YKIIaaKa
TaKTHJIbHOW TUTUTKH,
yCTaHOBKA KHOIIKU
BBI30Ba «ITOMOIIIHUKA»,

2018

508,2

338,5

23,8

145,9

AY
«J®K
u C»




UH(POPMALIMOHHBIX
TabIMUeK

2.1.9.

[InaBarenbHBINi Oacceitn
ABTOHOMHOTO Y4pexKJie-
HUS TOPOJICKOT0 OKpyra
ropoJi MuxaiijioBka
Bousrorpanckon
obmactu "LleHTp
(bu3nUecKoil KyIbTypHhI
u crnopra”

- O0ycTpOHCTBO
IJ1aBaTE€IbHOTO
Oacceitna AY "LIOK u
C" ms moctymna
WHBAJIUIOB U Mallo-
MOOWJIBHBIX TPYIII
HacelneHus (00ycTpoii-
CTBO BXOJIHOM I'PYIIIIBI,
00yCTpOiicTBO
CaHUTAPHO-OBITOBBIX
MOMEIEHUH (IyIIeBbIX
U Pa3/IeBAIKHU), YKIaaKa
TaKTUJILHOU TUTUTKH,
YCTaHOBKA KHOIKH
BBI30Ba «ITOMOIIHUKAY,
UH(pOPMaIIMOHHBIX
Ta0IMIeK

2018

75,4

50,3

3,5

21,6

AY
«JDK
u C»

Hroro

2018

1782,7

1187,6

83,3

511,8

2.1.10.

Qunuan
MYHUIIUIIATEHOTO
Ka3eHHOTO YUYPEXKICHUS
«MuxanaoBCKU LEHTP
KYJBTYPBD) -
COBXO03HBIN CETBCKUN
JIOM KYJIbTYPBI.

- O0GycTpoiiCcTBO 3MaHUS
COBX03HOI0 CEIBCKOTO
JIoMa KYJIbTYPBI-
¢mmana MKY MIIK
JUTSL IOCTYyTIa HHBAJIMIOB
U MaJlOMOOMIJIBHBIX
TPYII HaceTIEHUS
(mepeobopynoBanue
BXOJIHOUW T'PYIIIBI,
CaHUTApPHOI KOMHATHI,
yCTpaHEHUE MOPOTroB)

2019

405,4

405,4

0,0

0,0

MKY
MILIK

2.1.11.

dunnan
MYHUIUIIATBHOTO

2019

72,5

72,5

0,0

0,0

MKY
MILIK

Coznanu
e
YCJIOBHM
JIOCTYITHO
cTH
MPUOPHUT
ETHBIX
00BEKTOB
U YCIyT B
MIPUOPHT
€THBIX
chepax
JKU3HEe
ATEIBHOC
TH IS
WHBAJIH/T
OB H

JIPYrux
MI'H




Ka3€HHOTO YUPEXKICHUs
«MuxalnoBCKUl LIEHTP
KYJIbTYPBD) -

PakoBckuii cenbckuil
JIOM KYJIbTYPBHI.
OO0ycTpoiCTBO 31aHUS
PakoBckoro cenbckoro
JI0OMa KyJIbTYpbI-huima-
na MKY MIIK ans goc-
Tyna WHBAJIUAOB U Ma-
JIOMOOUIIBHBIX TPYIII
HaceseHus (mepeodopy-
JIOBAHUE BXOJAHOU
TPYMIbl, CAHUTAPHOU
KOMHATBHI, yCTPaHEHHUE
IIOPOTOB)

2.1.12. | dununan 2019 1410 141,0 (0,0 0,0 MKY | Co3nanu
MYHHUIIAIAJIBHOTO MIIK |¢
Ka3eHHOTO YUPEKICHUS yCIoBHii
«MUXalIOBCKHUI LIEHTP i‘;’;TYHHO
KYJIbTYPBD) -
bonpmoBckuii ceabCKUM gf II;I;EHT
JIOM KYJIbTYPBHI. OBLEKTOR
OO0ycTpoicTBO 31aHUA W yCIyT B
bonpmioBckoro IIPHOPHT
CEIIbCKOTO JIoMa €THBIX
KyJIbTYpbI- puiinana chepax
MKY MIIK mis JKA3HEE
JOCTyIla HHBAJIUJI0B U SITCIIBHOC
MaJIOMOOMIIBHBIX TPYIII TH T
HaceseHus (Iepeodopy- MHBAJIN]
JIOBaHHE BXOIHOU OB 1
rpynmsl, 00ycTpoUCTBO i}[)ggd x
CaHUTAPHOW KOMHATBHI,
yCTpaHEHUE MOPOTOB)

2.1.13. | MyHununaibHOe 2019 |325,0 325,0 (0,0 0,0 MKY
KAa3€HHOE YUPEXKJICHHUE «CII
«CnopTuBHas 1IKOJa Ne 1»

Ne 1 ropoackoro okpyra
ropoJx MuxaiioBka
Bosrorpaackoit
obmacTuy.
OOGycTpOoICTBO 37aHUS U
MTOMEILEHUN ISt
JIOCTYTIa UHBAJIUJIOB U
MaJIOMOOUIIBHBIX TPYIII
HaceneHus: (mepeodopy-
JIOBaHHE BXOIHOU
rpymnIibl, 00ycTpoicTBO
CaHUTAPHON KOMHATBHI,




yCTpaHEHHUE OPOTOB)

Hroro

2019

943,9

943,9

0,0

0,0

Wroro no pazneny 2.1.

2017-
2019

4362,0

3218,1

83,3

1060,6

2.2.

B TOM 4Hclie 00BEKTOB 00pa3oBaHus (PEMOHT 3aHUS U TOMELIEHUIN CTPYKTYPHOIO
noapazaenenus «Pagyray» MBJIOVY «/lerckuit can «JlykoMopbse» C 11ebio
00ycTpolcTBa ISl AOCTYIA MHBAJIMIOB U MAJIOMOOMIIBHBIX TPYIIN HACEJICHUS)

2.2.1.

1. 3ameHa BXOIHBIX
JIBEPHBIX 0JIOKOB;
yCTpaHEHHE  TOPOroB,
yCTaHOBKa Harpan-
JASIOUIE  TaKTHIBHOM
TUTATKH, YCTaHOBKa
KHOIKU BBI30BA;.
yCTaHOBKa naHjyca,
TIePHII, nepeodo-
pyzaoBaHue caHy3ia,
paciiMpeHre  JIBEPHBIX
MPOEMOB M YCTaHOBKa
IBepell B KaOuHETax Hu
rpynmnax

2.PeMOHT TOJOB W
CaHy3JIOB B TpyIIax
No2u Ne3

2017

990,3

230,4

4,8

230,4

524,71

0,0

460,8

0,0

MBJO
Y aAC
«JIyko
MOpbE
»

Co3nanne
YCIOBUH
JIOCTYITHO
cTH
MPUOPHTE
THBIX
00BEKTOB
1 yCIYT B
IIPUOPHUTE
THBIX
chepax
KU3HEIEs
TENLHOCTU
JUTst
WHBAJIHIO0
BH

JPYrHX
MI'H

Hroro no pazneny 2.2.1

2017

1220,7

235,2

524,7

460,8

2.2.2.

[Tpuobperenue
CIEIIHATEHOTO
peabuIUTAIIMOHHOTO U
yaeOHOro 060py10-
BaHUs AN pabOTHI

C JICTbMH-UHBAIMIAMHA U
OB3, B TOM 4Hncne:

1. O6opynoBanus s
0 TaTEMOJIOTUH

2017

137,7

4,3

72,8

60,6

2. TakTnnbHBIE TAHEIH,
U WUTPOBBIE HAOOPHI IJIA
paboTel C  JeThbMH-
WHBAIUIAMH U IETHMU C

OB3

2017

80,5

0,0

42,6

37,9

MBJ1O
Yy aC
«JIyko
MOpbE
»

3. IIpucraBku K
ammapary JUisi MarHHTO-
tepaniuu AMO-ATOC

2017

79,3

0,0

42,2

37,1

4.VIuTepakTUBHBIE
KOMILJIEKCBI u

2017

482,0

0,0

274,5

207,5

MB/10
Y acC
«JIyko
MOpbE
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obopymoBaHue JUTS
JNEeTeN — HHBAJIUIOB.

5. TakTuabHEIC TIAaHENH,
pabouuit  ctonm  AJA
WHBAJIUJIOB M HIPOBOM
HAabop s Jered ¢
OTpaHUYEHHBIMHU
BO3MOKHOCTSIMU
310POBbS

2017

91,8

0,2

29,8

61,8

Hroro no pazneny 2.2.2.

2017

871,3

4,5

461,9

404,9

Hroro no pazneny 2.2.

2017

2092,0

239,7

986,6

865,7

Bcero no pazneny 2

2017-
2019

6454,0

3457,8

1069,9

1926,3

3. [Ipeonmonenre connanbHOM Pa3o00IIEeHHOCTH B 001IecTBE 1 (DOPMUPOBAHKE YCIOBUMN /IS
IIPOCBEIICHHOCTH IPaK/JiaH B BOIPOCAX MHBAIMIHOCTH, ITO3UTUBHOI'O OTHOILICHHUS K
npo0OieMe 00eCTieUeHUsT OCTYITHON CPe/Ibl KUZHEACSITSILHOCTH IS MHBATHIOB ( HE
TpeOyercs puHaHCHpOBaHUE)

3.1. Opranuzanus u npose- | 2017- (0,0 0,0 0,0 0,0 Crpykr | Komraect
nenue mepornpusituii ¢ | 2019 YPHBIC | BO

IIPOBECICH-
JOCTbMHU-UHBAIIUIAMH, noapas HEIX A
- JIeTICHH
MOJIPOCTKAMH, MOJIO KErOIHO
A
JACKbIO, UMCIOITNMHA MEPOIIPH
aIMHUHHN H_6
OTpaHHYCHHBIC crpan ~Twii — 6.
BO3MOKHOCTH TI0 ucnen-
COCTOSTHUIO 3]IOPOBBS . HOCTD
AOp rOpoJC | mmpa-
(BT.H.C KOTO JUJIOB,
COTIPOBOXKIAIOIITUMHU ) OKpyra |mIpuHHMA
ropoj |ommx
Mﬂxaﬁ ydacTue B
JOoBKa | Meponpus
THUAX Ha
KOHeEI[
peanu3zaiu
nu
poTrpamMm
bl -240
Yell.
Bcero no nporpamme 2017-16454,0 |[3457,8 [1069,9 |1926,3
2019

2. Hactosiiee mocTaHOBJIEHHE BCTYIIAET B CUJTY CO JIHS €0 MOAMUCAHUS U

MOJISKUT O(PUITHATEHOMY OMYOJUKOBAHUIO.

3. KoHTponb HCHOJHEHUS HACTOAIIETO MOCTAHOBIEHUS BO3JIOKUTH Ha
3aMECTUTENII T[JaBbl  T'OPOJICKOTO
0O.10./IpsikoBY.

I'maBa ropoackoro okpyra

OKpyra

I10

COLIMAJILBHOMY  Pa3BUTHUIO

C.A.®omun




